[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ноября 2013г.
№ 421
г. Ливны
О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района от 08.08.2013 года № 270
«Об утверждении состава районной комиссии по оказанию материальной помощи гражданам Ливенского района за счет средств бюджета Ливенского района и Положения о районной комиссии по оказанию материальной помощи гражданам Ливенского района за счет средств бюджета Ливенского района»

В связи с уточнением кадрового состава районной комиссии по оказанию материальной помощи гражданам Ливенского района за счет средств бюджета Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Ливенского района от 08.08.2013 года № 270 «Об утверждении состава районной комиссии по оказанию материальной помощи гражданам Ливенского района за счет средств бюджета Ливенского района и Положения о районной комиссии по оказанию материальной помощи гражданам Ливенского района за счет средств бюджета Ливенского района», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Ливенского района по социально-

экономическим вопросам Л.И.Калинину.

Первый заместитель главы

администрации Ливенского района

А.И.Кожухов

Приложение

к постановлению администрации Ливенского
района от «13» ноября 2013 года № 421
СОСТАВ

районной комиссии по оказанию материальной помощи

гражданам Ливенского района за счёт средств бюджета Ливенского района
Калинина Л.И. - зам. главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам, председатель комиссии;

Дьяконова Л.А. - начальник управления финансов администрации Ливенского района, зам. председателя комиссии;

Брусова О.Г - специалист первой категории (юрисконсульт) управления финансов администрации Ливенского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Тупицина В.И — зам. заведующей филиалом по Ливенскому району КУ
00 «ОЦСЗН» (по согласованию);

Бородин А.Н. - директор БУ Орловской области «Центр социального обслуживания населения Ливенского района» (по согласованию)

Ревин В.М. - начальник управления образования администрации Ливенского района;

Семенихин О.Б. - начальник управления строительства, архитектуры и ЖКХ;

Ефанова Ирина Леонидовна -начальник отдела опеки и попечительства администрации Ливенского района;

Донина И.Л. - секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района.